Olaus claudus iudicis sine
prestatio. an. libet. quem. a.
custo. dia. no. ff. nau. cau. l.

h. glo p dicitur § 1 et p luno. De elect
rōna xxvi. di. hostianus et xxi. di
per lect

2 **C**lausus p mō an tūstā dīmū
vel videtur custodiri an in du. not
buro ff de le. ij. l. cu p. § p. puberū
vide oīdā xxix. di. q.

3 **T**raditū clauibus videtur tradidisse
possessionem eoz qui subillis clauibz
auctū de consue. ex lris. De h. instru.
e. ij. s. d. i. i. i. o. r.

4 **C**lausus est ad custodiam. Item est
clausus in lignū diu. possessionis tradite
ff de con. hen. emp. l. clauibus. De d.
sue. ex h. s.

5 **C**lausus spūalis Clausus est
auctas exaudiendi extendi et
potestas diffinendi qz cū
iudex dignos recipit et i. d. i. g.
nos excludere debet arguo. De i. x. di.
§ 1 s. d. i. i. De mon. laud. in suo sacra. a.

6 **C**lausus dicitur quod est vna cla
uis qno adessācaz h. ad bene esse ff. de
vel plures. De s. i. t. i. n. h. i. m. §. vna. 2.
De sen. ex. presen. et per bove. De excess.
pela. tanca. et vide xx. di. in s. i. 4. De
pe. et re. noua. et p. i. a. y. in s. i. 4. De clauibz
in pūcipio

7 **C**lausus non erunt de hoc vide de
transla. quāto super vō. vico. De i. vide q.
clausus non erunt lignū vel absoluca
meta aut ligatū vel absoluca meta
xi. q. iij. cepū. xxvii. q. i. manet. De
pe. di. i. quō ponit. De transla. quāto
inglo. ff. ligatū absoluca. l. x. et c.
xii. ligandū vel soluendū clausus se pūat
qui hanc i. i. n. s. t. e. r. e. c. i. t. x. q. iij. i. p. e.
et c. sequē et c. illud

8 **C**lausus que hic pūas clauū ligandū atqz
soluendū xxiij. q. i. quōdē d. ij.

9 **C**lausus quas extra accepit nō sunt co
tempnede xxvii. q. i. omēs q. iij. q. p. e. i. u.
10 **C**lausus qm pūas accepit etiam
laicū significat xxvii. q. i. q. d. d. i. q. i.
De pe. di. i. quō ponit

11 **C**lausus eoz sunt dīe s. f. a. i. d. i. s. c. o. r.
uēdi 2 potēcia ligandū et soluendū l.
iij. s. i. a. y. di. xvii. q. ij.

12 **C**lausus eoz dantur per epū qui in
sacerdotem ordinarū l. iij. s. i. a. y. di. x.
v. et i. b. i. vide multa et per tho. in iij.
di. xvii. et xix.

13 **C**lausus hētia exta suspensū et degradatū
hētia usū clauū dicit tho. in l. i. d. i. s. t.
xix. q. d. h. abent quōd usū in s. t. q. i. o. y. ad
etia; si talis vsū impeditur ex defectu
mē qz talibus etia subtrahit subditū
vel simplū vel ad qū vnde pūaz ad hoc
pūat sunt vsū clauū

Et que pūmet ad clausus nō cadunt i
laico De consue. quāto s. d. i. i. i. o. r.

2 **C**lausula quā dicitur clau
p facta oīo de sen. ex. a. nob.
1. De ver. signū. exparte. 2.

3 **C**lausula tamen magis ppe dicit
capitū vel articū vnde actor illū c
exparte q. i. b. i. dixerat clausulam in se
quēt et cū olim in pū vocant ca
ad idem c. b. abbatē. §. ex pūlegi. et
v. sequē. De h. instru. q. t. i. g. n. t. e. p. u. l. e.

4 **C**lausula generalis mō ē in vsu vbi
spūalis lex prouidet nō ff. ex qui. cau. maio
si hoc edictum glo. unū et vide ff. de
edi. edic. l. qd si fugiatū §. p. d. i. c. e. m.

5 **C**lausula que dicitur sunt ex tūtoz qd
sonant i monicioem quā dicitur condicio
et eoz §. et quid unū in c. b. plene nō
inde p. a. de offi. dele. in glo. magna

6 **C**lausula que est pūta in pūlegio vel
in rēto sine in pūto sine in medio vel
in fine respicit pūdenca vel sequē dū
vide in spe. p. o. r. s. o. a. n. De instru. edi.
§. nūc auctū videndū s. i. t. e. x. c. a. p. e.
q. talis clā. De app. 20. inquit et i. b. i.
fūct. De zabaz. 2. c. inquisicioin. De
app. De dona. cum dilectū. De capel. mo.
dilectus eoz pūer. s. d. i. i. n. o. 2. p. a. t. h. i.
iij. q. v. constrūmū et ff. de l. i. l. tal.
sepūra. et l. licet. c. a. p. e. z. b. a. r. t. o. et c. g. t.
barto ff. de libe. 2. postula. l. iij. §. filiū
et in spe. De dispu. et alle. §. post hoc. v. s.
vel impū. et per s. o. C. aldu. dicit. c. in
quisiciois. De app. vide §. A. l.

7 **C**lausula generalis restringit ad spū
clausū & fieri pot salua mēde rēti ser
mons nō ff. de solue. si ex pūibus 2
ibi baro et ff. de libe. lega. l. auclius
§. g. a. y. o. per b. a. r. o. l. u. m.

8 **C**lausula generalis refert ad ca
de quibz spūaliter cauē ē vide archi. xij.
q. v. quā et dy. de rēgul. iur. generū l. ij.
et nō ff. ex qui. cau. ma. l. sed et si. §. de
mā glo. idem et ff. de l. iij. l. i. u. o. r. e. m.
§. i. et baro ff. de v. o. b. l. i. d. o. h. clausula
et vide C. y. C. de legi. cū §. o. i. n. h. et
baro de stipula. s. u. o. l. si sermo. comū
p. g. e. n. e. r. a. l. i. s. 2. i.

9 **C**lausula generalis in alia mā q. i. p. r. o. p.
comphendit maiores 2 dignitates p
sonas maiores et grūiores tūm s. i. e. p.
sona vel causa expressa de r. p. p. s. d. e. s.

8 **C**lausula si si adiaat i msho pro
 curatorio vel gaurai sedm Compost
 de quibz vide de proci non potest de
Clausula si tibi iustiz videbit
 intellige i vide potest et debet sedm
 iuno in c. Canonu de consti In arbitrio
 tunc her vba seu hic sermo msho
 i ut volueris ut l. diem q. stari ff. de
 arbi. De na arbi est idem sedm hosten
 9 **C**lausula no obstante aliqua lege quid
 opozit in statutis et dic idem qd in ip. de
 consti. que in c. n. a. r. e.
 10 **C**lausula al. quam deur. ponit proce
 demus no hz vim pemptozij sedm hio
 de resp. p. deo
 11 **C**lausula si e ydoneus non requirit
 iudiciales distipationem de transla. l.
 luno ff. ydoneus in
 12 **C**lausula g. d. p. n. a. si in dems codp
 nandum vel si fuit probatu non est
 forma sed nomen de offi. dele. p. inde. 43
 iuno
 13 **C**lausula si no omnes tacite subintelligit
 ipto de offi. dele. p. inde. 43 sedm iuno
 14 **C**lausula si quid residu fuit questiois
 quid significet per iuno de offi. dele. ad
 2. epinendam 2 de zp. ab ex. c. sup. glo.
 ult. per 90 an
 15 **C**lausula no obstant vbi ponitur ipto
 si pro alio no resp. serm. 2. h. c. anset
 subreptione de resp. c. captm fm iuno
 et ibi hosten
 16 **C**lausula quot canonicis fuerat discre
 nas restringitur ad p. t. n. sedm compos
 de elec. super. l. i. s.
 17 **C**lausula studas adms reuocare etiam
 iudam possionem daret si iur. petat
 de re. ca. non alie q. iuno et est si
 endum q. iuda possessio est triplex l.
 presens et iusta dicit lex corp. q. q.
 possidet plus iur. habz q. ille qui no pos
 sidet ut ff. ut poss. l. i. mh. iuno et de
 tencio ad officiu iudicis p. n. et ut ff.
 de dona. l. aquilia p. t. n. vi. admissa
 parte us agrudi no co. ff. de iur. l. unq.
 de pen. heredi. l. ac. vbi et fura q. per
 tinet ad iudicium ad p. t. n. iudicium no
 ois iuda debet esse sed vestita titulo C.
 de edic. diu. adu. col. l. i. et esse us
 moribus consistat ff. de legi. l. si facit de
 pen. heredi. l. no. c. n. a. r. e.
 18 **C**lausula ista a tali tempore cura no i
 cludit cepus q. t. n. i. s. a. si apponatur
 copula cadens iur. p. t. n. et finem melu
 dit meduz tempus ien not. in c. licet
 causam de probat. p. iuno. qd ter iueni
 bald. vide c. n. a. r. e.
 19 **C**lausula ista facias p. iudic. ille cui scribi
 pot. providere per se ipm sedm abb. de p. b.
 pro illoz